Slussen-Stenslatten

Buss

| SLUSSEN Grisslinge Néset Stadsvall Siggesta Vreta gard 2)
Londonviadukten 1) Rlstaket Hemmesta vagskal Sandévagen Eke Bjornhamra
Henriksdal 1) Grantomta Solang Varmdo kyrka Bolviks brygga Stenslatten
Nacka trafikplats 1) Fruvik Torshy Sjovag Varmdoé klockargard Loknas Bjornhamra
Mélnviksrondellen Kolvik Torsby Akervag Angsviksgarden Edslosa VRETA GARD
Algstigen Hemmesta centrum Kulan Rngsvik Myttinge

Forklaring Forklaring till anmarkningar

Alla hallplatser for buss 439 mot Stenslatten finns ovan.
Hallplatsnamn i fet stil forekommer i tidtabellen nedan.

1)
2)

Endast pastigning.
Endast vissa turer.

— Trafikeras inte.

Mandag—fredag

Alla hllplatser visas ovan
Slussen

Grisslinge

Kolvik

Hemmesta vagskal
Angsvik

Siggesta

Vreta gard
Stenslatten ank
Stenslatten avg
Vreta gard

11.10

11.32

0624 09.19 11.38

0626 09.22 1141

0633 0930 11.49

0635 0932 1151

— — 11.59

0645 09.42 12.09
0652 09.49
0656 09.53

14.35
15.00
15.06
15.09
15.19
15.21
15.29
15.39

17.06
17.32
17.38
17.41
17.51
17.53
18.00
18.10

Slussen

Grisslinge

Kolvik

Hemmesta vagskal
Angsvik

Siggesta
Stenslatten ank
Stenslatten avg
Vreta gard

10.13

10.36
07.46 1041 1249
0748 1044 1252
07.55 10.52 13.00
07.57 1054 13.02
08.07 11.04 13.12
08.17 1114 13.14
0821 1118 13.18

Fortsdttning pd ndsta sida

15.10
15.33
15.38
15.41
15.50
15.52
16.02
16.14
16.18

18.10
18.33
18.38
18.41
18.50
18.52
19.02
19.12
19.16

Giltig 18 augusti-13 december 2025
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Slussen-Stenslatten

Buss

Fortsdttning fran féregdnde sida

Sondag och helgdag

Alla hdllplatser visas pa foregaende sida

Slussen 15.10 19.10
Grisslinge 15.33 19.33
Kolvik 0844 1249 1538 19.38
Hemmesta vagskal 0846 1252 1541 1941
Angsvik 0853 13.00 1550 19.50
Siggesta 0855 13.02 1552 19.52
Stenslatten ank 09.05 13.12 16.02 20.02
Stenslatten avg 09.06 13.14 16.14 20.15
Vreta gard 09.10 13.18 16.18 20.19

Giltig 18 augusti-13 december 2025 Sida 2/4



Stenslatten-Slussen

Buss

< | VRETA GARD Edslosa Angsviksgarden Torshy Akervég Kolvik Algstigen
Bjornhamra Loknas Varmdaé klockargard Torshy Sjévag Fruvik MoInviksrondellen
Stenslatten Bolviks brygga Varmdé kyrka Solang Grantomta Nacka trafikplats 2)
Bjornhamra Eke Sandévagen Hemmesta vagskal Viks central Henriksdal
Vreta gard 1) Siggesta Stadsvall Naset Ristiket Londonviadukten
Myttinge Bngsvik Kulan Hemmesta centrum Grisslinge SLUSSEN
Forklaring Forklaring till anmarkningar

Alla hallplatser fér buss 439 mot Slussen finns ovan.

Hallplatsnamn i fet stil forekommer i tidtabellen nedan.

Mandag—fredag

Alla hallplatser visas ovan

Vreta gard
Stenslatten ank
Stenslatten avg
Vreta gérd
Siggesta
Bngsvik

Hemmesta vagskal

Kolvik
Ristaket
Slussen

Stenslatten
Vreta géard
Siggesta
Bngsvik

Hemmesta vagskal

Kolvik
Ristaket
Slussen

11.59

12.09
0652 0949 1224
06.56  09.53 —
07.06 10.02 12.32
07.08 10.04 1234
07.20 10.13 1243
07.23 10.15 1245
07.28 10.21 1251
08.01 1051 13.21

08.17 11.14 13.14
0821 11.18 13.18
0830 11.27 13.27
0832 1129 13.29
0841 1138 13.38

0844 1140 13.40
1146 13.46
12.16  14.16

Fortsdttning pd ndsta sida

15.43
15.47
15.56
15.58
16.08
16.11

16.14
16.18
16.27
16.29
16.38
16.40
16.46
17.17

1)
2)

Endast vissa turer.
Endast avstigning.

— Trafikeras inte.

18.00
18.10
18.11

18.19
18.21
18.30
18.32

19.12
19.16
19.25
19.27
19.36
19.39
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Stenslatten-Slussen

Buss

Fortsdttning fran féregdnde sida

Sondag och helgdag

Alla hdllplatser visas pa foregaende sida

Stenslatten 09.06 13.14 16.14 20.15
Vreta gard 09.10 13.18 16.18 20.19
Siggesta 09.19 13.27 1627 20.28
Angsvik 09.21 13.29 1629 20.30
Hemmesta vagskal ~ 09.30 1338 16.38 20.38
Kolvik 0933 1340 1640 2041
Ristaket 13.46  16.46

Slussen 1416  17.17
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